
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 725 DEL 03-07-2013

DETERMINAZIONE

N. 58 DEL 03-07-2013
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per l' affidamento del Servizio di
Protezione Civile alla Cristoforo Società Cooperativa Sociale Onlus per il biennio
2013-2015 (CIG 49237918DD).

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 44 del 4.06.2013 (R.G. 595/2013) con la quale
si provvedeva ad impegnare € 2.688,62 pari ad un terzo di un/dodicesimo della spesa annua
prevista dal contratto stipulato in data 20/05/2013 con la Cristoforo Società Cooperativa
Sociale Onlus, per l’affidamento del servizio di Protezione Civile per due anni, data la
vigenza dell’esercizio provvisorio;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 27 giugno 2013 di
approvazione del Bilancio di Previsione 2013;

DATO ATTO che si può procedere ad integrare l’impegno sopra indicato della restante quota
contrattualmente prevista pari ad € 56.461,09 per  l’anno 2013 (sette/dodicesimi), € 96.790,44
per l’anno 2014 e € 37.640,73 per l’anno 2015;

CONSIDERATO che con la propria determinazione n. 44 del 4.06.2013 (R.G. 595/2013) si è
dato atto del rispetto degli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs n. 33/2013;

VISTO:
- Il decreto sindacale n. 9 del 15 giugno 2009 con il quale è stato conferito al sottoscritto
l’incarico di Direttore generale;
- l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in materia;
- l’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000;
- l’art. 4 del Regolamento di contabilità;



DETERMINA

Di impegnare, per  l’affidamento del servizio di Protezione Civile per il biennio (2013-2015)
la somma di:
- € 56.461,09  al Titolo I del cap. 32230/3 (Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione)
del  Bilancio del corrente esercizio;
- € 96.790,44 al Titolo I del cap. 32230/3 (Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione)
del  Bilancio del futuro esercizio 2014;
- € 37.640,73 al Titolo I del cap. 32230/3 (Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione)
del  Bilancio del futuro esercizio 2015 ove sarà previsto congruo stanziamento.

Sesto Fiorentino, 03-07-2013

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 58 DEL 03-07-2013 - Reg. Gen. N. 725 DEL 03-07-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per l' affidamento del Servizio di
Protezione Civile alla Cristoforo Società Cooperativa Sociale Onlus per il biennio
2013-2015 (CIG 49237918DD).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2013 / 2396

Integrazione impegno di spesa per l'affidamento del
Servizio di Protezione Civile alla Cristoforo Società
Cooperativa Sociale Onlus Anno 2013 - Operazione:
Inserimento

PEG: 32230/3     COD. 1.09.03.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione

03/07/2013 56.461,09

Impegno
2014 / 37

Integrazione impegno di spesa per l'affidamento del
Servizio di Protezione Civile alla Cristoforo Società
Cooperativa Sociale Onlus per anno 2014 -
Operazione: Inserimento

PEG: 32230/3     COD. 1.09.03.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione

03/07/2013 96.790,44

Impegno
2015 / 1

Integrazione impegno di spesa per l'affidamento del
Servizio di Protezione Civile alla Cristoforo Società
Cooperativa Sociale Onlus per il 2015 - Operazione:
Inserimento

PEG: 32230/3     COD. 1.09.03.03
Servizi comunali gestiti in appalto o convenzione

03/07/2013 37.640,73

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 190.892,26
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 04-07-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 58 DEL 03-07-2013 - Reg. Gen. N. 725 DEL 03-07-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


